债权（担保权利）转让通知书
债务人：许昕
郭江凯于2021年10月26日与石家庄云

阙网络科技有限公司签署债权转让协议。根
据该协议，石家庄云阙网络科技有限公司拥有
的对许昕本金20万元（大写：柒拾柒万元整）及
利息的债权（石家庄新华区人民法院（2021）冀
0105民初5141号民事判决书确定的全部债
权），自2021年10月26日起转让给郭江凯，相
应担保（抵押）权利随债权一起转让。请债务
人直接向郭江凯履行偿还欠款义务。

特此通知。
出具人：石家庄云阙网络科技有限公司
日期：2021年10月26日

遗失声明
郭福荣持有的河北省双凤山陵园碧云区

24排0号墓地证丢失，声明作废。

河北天济环保科技有限公司废酸利用处置项目
环境影响评价公示

一、项目基本情况和建设内容：河北天济环保科技有限
公司废酸利用处置项目位于大名县城西工业园区纬二路与
经一路交叉口西南角，中心地理坐标为 N:36°19′
30.83″，E:115°04′00.18″。主要建设清洗车间、原料
库、物化车间、储罐区等，建成后利用处置废酸10万吨/年。

二、建设单位：河北天济环保科技有限公司（叶经理
18830011966）

三、环境影响报告书编制单位：河北澜途项目管理有限
公司（刘工15613137824）

四、征求意见的公众范围: 以厂址为中心，边长5km矩
形范围内的居民区、学校、医院、机关单位等。

五、提交公众意见表的方式和途径：电子邮箱
465155091@qq.com；信函地址为大名县京安小区。

六、公众提出意见的始时间为2021年10月25日，共10

个工作日
环境影响报告书征求意见稿链接https://pan.baidu.

com/s/1RQY0DbY0_ZixCmsj0Ms6wA，提取码 3u7m；
建设项目环境影响评价公众意见表链接https://pan.bai-
du.com/s/1x_jMFFH- uK1ThWeATFPAIg，提 取 码
2828。

河北天济环保科技有限公司
2021年10月24日

灵寿县英牧奶牛养殖场奶牛养殖项目
环境影响报告书征求意见稿公示信息

（一）项目概况
（1）项目名称：灵寿县英牧奶牛养殖场奶牛养殖项目
（2）项目选址：河北省石家庄市灵寿县南寨乡青廉村
（3）主要建设内容：主要建设内容及规模:年存栏1200

头奶牛，年产3000吨鲜奶。总建筑面积26000平方米，其
中：牛舍及配套设施24500平方米，仓库1100平方米，办公
室400平方米及相关配套设施。购置设备：挤奶机、TMR日
量机、取料机、铲车、清粪车、撒料车及相关配套设备。

（二）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查
阅纸质报告书的方式和途径

（1）报告初稿网络链接
链接：https://pan.baidu.com/s/11gmRWUUSlE_18Rxute7Hdg
提取码：pjpb
（2）纸质报告书查阅及获取联系方式
建设单位：灵寿县英牧奶牛养殖场
联系方式：刘英山，13331382125
（三）征求意见的公众范围
本项目环境影响评价范围内的公民、法人等，均可提出

意见
（四）公众意见表网络链接
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/

t20181024_665329.html
（五）公众提出意见的方式和途径
公众可以通过网站提交或发送电子邮件、电话、面谈等

方式发表自己的意见
（六）提出意见期限
2021年10月22日~2021年11月4日，共10个工作日

灵寿县英牧奶牛养殖场

1 石家庄鸿联矿 华夏银行股份有 44114086.15 SJZ0810120160028 原平市章腔矿业有限公司 SJZ08（高保）20160028-11
业有限公司 限公司石家庄和 SJZ0810120160030 乔小妨 SJZ08（高保）20160028-11

平东路支行 SJZ0810120160031 石家庄鸿联矿业有限公司 SJZ08（高抵）20160028-21
SJZ0810120160032
SJZ0810120160033
SJZ0810120160034
SJZ0810120160035
SJZ0810120160036
SJZ0810120160037
SJZ0810120160038

2 河北晶瑞玻璃 华夏银行股份有 9310957.75 SJZ0810120160138 沙河市铁鑫经贸有限公司 SJZ0810120160138-11
制品有限公司 限公司石家庄和 胡伟科 SJZ0810120160138-12

平东路支行 代县鑫旺矿业有限公司 SJZ0810120160138-13
原平市鑫源矿业有限公司 SJZ0810120160138-14
赵强 SJZ0810120160138-31
靳利辉 SJZ0810120160138-32

3 河北奥尼特汽 华夏银行股份有 4339171.95 SJZ1610120160031 河北岐山湖国际会展服务有限公司 SJZ16（高保）20160016-11
车服务有限 限公司石家庄 SJZ1610120160029 韩丽芳 SJZ16（高保）20160016-12
公司 金马支行 SJZ1610120160017 原平市章腔矿业有限公司 SJZ16（高保）20160016-13

SJZ1610120160016 石家庄鸿联矿业有限公司 SJZ16（高保）20160016-14
河北岐山湖国际会展服务有限公司 SJZ16（高抵）20160016

4 滦平吉夫矿业 华夏银行股份有 10473000.27 SJZ1610220140125 滦平大唐矿业集团有限公司 SJZ16（高保）20140125-11
有限责任公司 限公司石家庄 SJZ1610220140131 翟波 SJZ16（高保）20140125-12

金马支行 SJZ1610220140154 滦平吉夫矿业有限责任公司 SJZ16（高质）20140125-31
滦平大唐矿业集团有限公司 SJZ16（高质）20140125-32
杨丽君 SJZ16（高质）20140125-33
滦平吉夫矿业有限责任公司 SJZ16（高抵）20140125

5 承德剑峰矿业 华夏银行股份有 4188006.59 SJZ2710120170072、承德京城矿业集团有限公司 SJZ27（高保）20170073-11
集团有限公司 限公司石家庄 SJZ2710120180119 谷英杰 SJZ27（高保）20170073-12

金马支行 SJZ2710120170075、宽城京峰矿业有限公司 SJZ27（高保）20170073-13
SJZ2710120180117 承德隆城新型材料有限公司 SJZ27（高保）20170073-14
SJZ2710120170074、宽城龙兴矿业有限公司 SJZ27（高保）20170073-15
SJZ2710120180116 承德天宝矿业集团有限公司 SJZ27（高保）20170073-16
SJZ2710120170073、郭凤琴 SJZ27（高保）20180115-11
SJZ2710120180118
SJZ2710120170076、
SJZ2710120180115

6 宽城京峰矿业 华夏银行股份有 6091401.83 SJZ2710120180073 承德京城矿业集团有限公司 SJZ27（高保）20180073-11
有限公司 限公司石家庄 承德剑峰矿业集团有限公司 SJZ27（高保）20180073-12

金马支行 承德天宝矿业集团有限公司 SJZ27（高保）20180073-13
谷英杰 SJZ27（高保）20180073-14

7 宽城龙兴矿业 华夏银行股份有 987767.01 SJZ2710120170083、承德剑峰再生能源有限公司 SJZ27（高保）20170083-11
有限公司 限公司石家庄 SJZ2710120180140 谷英杰 SJZ27（高保）20170083-12

金马支行 SJZ2710120170080、承德剑峰矿业集团有限公司 SJZ27（高保）20170083-13
SJZ2710120180147 宽城京峰矿业有限公司 SJZ27（高保）20170083-14
SJZ2710120170081、承德隆城新型材料有限公司 SJZ27（高保）20170083-15
SJZ2710120180138 承德剑峰再生能源有限公司 SJZ27（高抵）20170083
SJZ2710120180004 马占帅 SJZ27（高质）20170083
SJZ2710120180025
SJZ2710120180040
SJZ2710120180043
SJZ2710120180060
SJZ2710120180072
SJZ2710120180099
SJZ2710120180137

8 承德隆城新型 华夏银行股份有 2191584.9 SJZ2710120170068 承德隆城新型材料有限公司 SJZ27（高抵）20170068
材料有限公司 限公司石家庄 SJZ2710120170071 谷英杰 SJZ27（高保）20170068-11

金马支行 SJZ2710120170069 承德剑峰矿业集团有限公司 SJZ27（高保）20170068-12
SJZ2710120170070 宽城京峰矿业有限公司 SJZ27（高保）20170068-13

宽城龙兴矿业有限公司 SJZ27（高保）20170068-14
9 承德隆城新型 华夏银行股份有 1526169.31 SJZ3310120190017 承德隆城新型材料有限公司 SJZ33（高抵）20190015

材料有限公司 限公司石家庄分行 SJZ3310120190018 谷英杰 SJZ33（高保）20190015-11
SJZ3310120190015 承德剑峰矿业集团有限公司 SJZ33（高保）20190015-12

宽城京峰矿业有限公司 SJZ33（高保）20190015-13
宽城龙兴矿业有限公司 SJZ33（高保）20190015-14

10 涉县天利煤化 华夏银行股份有 3897571.99 SJZ0210120160050
有限责任公司 限公司石家庄 SJZ2610120170001

红旗支行 SJZ2610120180002
11 河北恒业绿色 华夏银行股份有 1328315.19 SJZZX1010120160003、 邢台顺阁商贸有限公司 SJZZX1010120160003-11

生态农业开发 限公司石家庄 SJZZX2710120170001 臧业廷（配偶苏海英） SJZZX1010120160003-12
有限公司 金马支行 河北岐山湖国际会展服务有限公司 SJZZX1010120160003-13

河北奥尼特汽车服务有限公司 SJZZX2710120170001-11
12 河北蓝天餐饮 华夏银行股份有 4964273.94 SJZZX1010120150025、 王增申（配偶周苏云） SJZZX1010120150025-11

文化集团有限 限公司石家庄 SJZZX1010120160009 乔世晓（配偶韩丽芳） SJZZX1010120160009-11
公司 金马支行 石家庄鸿联矿业有限公司 SJZZX1010120150025-21

SJZZX1010120150025-22

各债务人：
根据法律有关规定，华夏银行股份有限公司石家庄分行（含辖内各分/支行）作为以下债务的债权人，现公告要

求公告清单中所列借款人（债务人）及其相应的担保人或其承继人立即向华夏银行股份有限公司石家庄分行（含辖
内各分/支行）履行相应合同约定义务。

特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2021年8月31日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给华夏

银行股份有限公司石家庄分行（含辖内各分/支行）的利息等按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计
算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主
体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。

华夏银行股份有限公司石家庄分行
2021年10月22日

根据与承德雅比斯商贸有限公司签署的《债权转让协议》，河北禹创科技有限公司

已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给

承德雅比斯商贸有限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应

从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若

债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资

格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。特此公告。

河北禹创科技有限公司

承德雅比斯商贸有限公司

2021年10月27日

经康保县人民政府批准，康保县自然资源和规划局拟对1（幅）地块的国有建设用地使用权以挂牌方式出让，特
委托河北正源拍卖有限责任公司承办。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、竞买人资格：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（除法律法规另有规定外）均可申请参加，但
存在国土资发[2010]151号文件列举的土地违法违规行为的企业及欠交土地出让金、税金的单位和个人不得申请参
加竞买。申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合申请的需提交联合竞买协议。

三、竞买规则：本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、获取挂牌出让文件：本次挂牌出让宗地的详细资料和具体要求，详见挂牌出让文件。如公告内容和出让文件内

容不一致，以出让文件为准。申请人可于2021年10月27日至2021年11月23日，每个工作日上午9:00-11:30下午
14:30-17:00，到河北正源拍卖有限责任公司(张家口桥东区建设东街富海广场10层）获取挂牌出让文件资料。

五、竞买资格的取得：申请人应于2021年10月27日至2021年11月23日前，每个工作日上午9:00-11:30下
午14:30-17:00，按照挂牌出让文件的要求，携带有效证件到河北正源拍卖有限责任公司(张家口桥东区建设东街富
海广场10层）提交书面申请并以银行转账方式交纳保证金。交纳竞买保证金的截止时间为2021年11月23日16时
止（以银行实际到账时间为准，竞买保证金交款人需与竞买申请人名称一致，并注明宗地编号用途，例如“2021-13
号宗地竞买保证金”）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，河北正源拍卖有限责任公司将在2021年11月23日
17时前确认其竞买资格。

六、出让方式及时间：本次出让的方式为挂牌出让，挂牌时间为2021年11月16日上午9时00分至2021年11
月25日下午14时30分，挂牌地点为康保县公共资源交易中心5楼开标室。

七、其他事项：1、申请人申请竞买宗地前应认真勘察出让宗地面积。2、本次公告未尽事宜以出让文件要求为
准。3、本次出让如有变更，将在有关媒体刊登变更公告或书面通知竞买人，届时以变更公告或书面通知为准。4、本
公告所涉及时间均为北京时间，24小时制。

八、银行账号与联系方式：
账户名称：康保县公共资源交易中心 开户行：中国农业银行河北省康保县支行
账号：50868001040010943
联系地址：康保县建设大街路南张家口市公共资源交易中心康保分中心
联系电话：18003239889 杨女士

河北正源拍卖有限责任公司
2021年10月27日

债权转让通知
王勇与刘广明签署《债权转让协议》，王勇将其对公告清

单中所列债务人享有的主债权及相关权利，依法转让给刘广
明，刘广明作为合法债权受让人，现要求公告清单中所列债务
人从公告之日起，及时向刘广明履行还款义务。特此公告。

王勇联系方式：13633288471
刘广明联系方式：13313187796

序号 债务人 本金 利息 本息合计
1 李凤领 221757.6 180980 4027376

附：公告清单

河北禹创科技有限公司与承德雅比斯商贸有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 资产名称 所在地 本金金额（元） 利息（元） 借款抵押担保合同号 担保人名称
1 承德县龙源盛邦 承德 30,877,364.48 6,795,700.49 （2016）年城支最高额保证002号、 承德嘉久商贸有限公司、

矿业有限公司 （2016）年城支最高额保证001号、 郭景春、姚丽红、夏春艳、
（2017）年城支最高额保证001号、 曹建光、孙晶英、郭树生、
（2016）年城支抵押001号、 王蔚、王言、陈洁、王晓民、
（2016）年城支流贷003号） 郑雅君、杨光、李宗悦

附件：公告资产清单 单位：人民币元（基准日2021年6月30日）

华夏银行股份有限公司石家庄分行及其分支机构催收公告

序号 借款人名称 贷款行 贷款本金余额 借款合同号 担保人名称 担保合同号
1 石家庄焦化集团有 华夏银行股份有限公 108.625831 SJZ011011080126 敬业钢铁有限公司 SJZ01（高保）1080117

限责任公司 司石家庄分行
2 河北立东树脂涂料 华夏银行股份有限公 400 SJZ1010120150119 河北凯跃化工集团有限公司 SJZ1010120150119-11

有限公司 司石家庄槐安路支行 SJZ1010120160017 张子鹏 SJZ1010120150119-12
河北立东化工有限公司 SJZ1010120160017-11
张子鹏 SJZ10（高质）20160017-31
梁秋芝 SJZ10（高质）20160017-32

3 滦平吉夫矿业有限 华夏银行股份有限公 3000 SJZ1610220150018 滦平大唐矿业集团有限公司 SJZ16（高保）20140125-11
责任公司 司石家庄金马支行 2250 SJZ1610220150015 翟波 SJZ16（高保）20140125-12

2250 SJZ1610220140140 滦平吉夫矿业有限责任公司 SJZ16（高质）20140125-31
2250 SJZ1610220140156 滦平大唐矿业集团有限公司 SJZ16（高质）20140125-32
1049.99396 SJZ1610220140132 杨丽君 SJZ16（高质）20140125-33

滦平吉夫矿业有限责任公司 SJZ16（高抵）20140125
4 沃林高新技术产业 华夏银行股份有限公 459 《欠款抵押合同》

有限公司 司石家庄分行 合同编号：2012-001

单位：人民币万元

华夏银行股份有限公司石家庄分行及其分支机构催收公告
各债务人：

根据法律有关规定，华夏银行股份有限公司石家庄分行（含辖内各分/支行）作为以下债务的债权人，现公告要求公告清单中所列借款人（债
务人）及其相应的担保人或其承继人立即向华夏银行股份有限公司石家庄分行（含辖内各分/支行）履行相应合同约定义务。

特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2021年8月31日借款人及其相应担保人或其承继人应支付给华夏银行股份有限公司石家庄分行（含辖内各分/支

行）的利息（含复利、罚息），利息金额按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。

华夏银行股份有限公司石家庄分行
2021年9月14日

截止日期：2021年8月31日；单位：人民币元

序号 借款人名称 贷款行 贷款欠息金额 借款合同号 担保人名称 担保合同号

11河北经济日报
2021.10.27

公 告

序号 借款人名称 贷款行 贷款欠息金额 借款合同号 担保人名称 担保合同号

编号 土地位置 土地面积 土地用途 出让年 规划指标要求 起始价 增价幅度 竞买保证 地上建筑物
（公顷） 限（年） 容积率 建筑 绿地率 建筑 （万元） （万元） 金（万元） 竞买保证金

密度 高度 （万元）
2021-13 康保县建设大街南 0.8348 供应设施用地 50 ≤2.0 ≤40% ≥20% ≤35米 451 10 451 37

康保县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
康自然规告字2021-04号

催收告知函
河北盈红投资咨询有限公司：

2016年8月10日，长城国融投资管理有限公司（下
称“我司”）与贵司就青岛东苑置业集团有限公司委托贷
款债权转让事项签订了《债权转让协议》（以下简称“协
议”），约定贵司须在协议生效之日起30个自然日内（即
2016年9月10日前）一次性向我司支付转让价款。

截至本《催收告知函》出具之日，贵司未履行以上协
议约定的支付义务，已构成违约。根据协议相关约定，现
我司发函郑重告知你司：

一、已交纳的20万元保证金不予退还；
二、在收到本《催收告知函》之日起2个工作日内，

向我司支付协议约定的债权转让价款和违约金，合计
人民币26,511,500元（大写：贰仟陆佰伍拾壹万壹仟
伍佰元）（债权转让价款人民币1,700万元（大写：壹仟
柒佰万元）；违约金计算至 2021 年 10月 19日为人民
币9,511,500元（大写：玖佰伍拾壹万壹仟伍佰元），自
2021年10月20日起至实际给付之日止按协议约定继
续计算）；若你司仍未按期履行支付义务，我司将依法解
除以上协议并要求贵司按照协议约定赔偿我司损失；

三、在协议解除后，我司对协议项下债权再行转让
时，我司有权按照协议约定要求贵司支付第一次转让中
双方应当支付的佣金，同时要求贵司补足再行转让价款
低于本协议约定转让价款的差额。专此函达。

长城国融投资管理有限公司
2021年10月27日

附：
我司指定收款账户：
1.账户名：长城国融投资管理有限公司；
2.账号：571332209028535；
3.开户行：大连银行股份有限公司北京分行。